

„Leon” wpadł w poślizg

W ostatni dzień zeszłego roku, po godz. 10.00, na odcinku drogi między Mikstatem a Kotłowiec doszło do zderzenia seata leona z kią sportage.

Z ustaleń policji wynika, że, jadący od strony Kotłowa, seat, którym kierował 18-letni mieszkaniec Kotłowa,

od strony Mikstatu, białym suwem, za kierownicą którego siedziała 41-letnia mieszkanka gm. Mikstat.

Do kolizji doprowadził 18-latek, który nie dostosował prędkości do warunków drogowych (śliska nawierzchnia). Został ukarany wysokim mandatem.

W obu autach byli tylko kierowcy. Choć pojazdy mocno „oberwały”, to, jak poinformował nas mł. bryg. Tomasz Jabłoński z ostrzeszowskiej straży, nikomu nic poważnego się nie stało. (r)



wa, wpadł w poślizg, a następnie zjechał na przeciwny pas ruchu i tam zderzył się czołowo z, jadącym



Wygrali „bitwę”

Jak poinformował nas mł. ogn. Radosław Gatkowski z ostrzeszowskiej PSP, 29 grudnia br. w Mielcuchach (gmina Czajków) odbyło się uroczyste przywitanie nowego wozu ratowniczo-gaśniczego (tzw. typu średniego).

Specjalistyczny samochód na podwoziu volvo trafił do tamtejszej jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w ramach, ogłoszonej przed

drugą turą wyborów prezydenckich, akcji „Bitwy o wozy”. Przedsięwzięcie miało na celu zachęcić mieszkańców gmin do udziału w wyborach; w dawnym województwie kaliskim najwyższą frekwencję uzyskała gmina Czajków (76,14%).

Nowy nabytek z pewnością pomoże strażakom w ich akcjach ratowniczych.



fot. www.gov.pl/web/kppsp-ostreszow

Stracili uprawnienia

30 grudnia, o godz. 13.00, na ul. Grabowskiej w Ostrzeszowie patrol ostrzeszowskiej drogówki zatrzymał do kontroli samochód marki Fiat.

Podczas kontroli 39-letniego kierowcę poddano badaniu na zawartość alkoholu. Wynik jaki „uzyskał” to ok. 0,85 promila. Z uwagi na fakt, że mężczyzna nie posiada stałego miejsca zamieszkania, został on zatrzymany i osadzony w policyjnym „areszcie” do dyspozycji prokuratora. *

W sobotę (2.01), o godzinie 1.00, na ul. Wierzbowej w Ostrzeszowie funkcjonariusze zatrzymali do kontroli audi.

26-letniego kierowcę (obywatel Ukrainy mieszkający obecnie w Kobyłej Górze) poddano również badaniu na zawartość alkoholu - „wydmuchał” ok. 0,75 promila. Za popełnienie przestępstwa odpowie przed sądem.

Obu mężczyznom zatrzymano prawa jazdy.

Prowadził „na haju”

18-latek z Komorowa kierował oplem, będąc pod wpływem narkotyków.

Funkcjonariusze z Mikstatu zatrzymali go do rutynowej kontroli

fot. PSP Ostrzeszów



Pożar w Bałdowicach

30 grudnia, o godz. 3.00, do dyżurnego PSP w Ostrzeszowie wpłynęło zgłoszenie o pożarze w Bałdowicach (gm. Kobyła Góra). Wynikało z niego, że ogniem objęty jest budynek gospodarczy.

Jak informuje rzecznik prasowy ostrzeszowskiej straży - mł. ogn. Radosław Gatkowski - gdy nasi ratownicy dotarli na miejsce, działały tam już zastępy z JRG

Syców, ale ponieważ siły i środki były niewystarczające, sukcesywnie dojeżdżały kolejne zastępy. Do akcji zadysponowano w sumie 10 zastępów w sile 33 strażaków.

Pożar udało się opanować po ok. 30 minutach. Spaleniu uległ dach budynku, przyciepka, siano i słoma. Szalony samochód osobowy.

W Bobrownikach mają kłopot



Od jakiegoś czasu w Bobrownikach, na Borku, na drodze powiatowej prowadzącej do Doruchowa, parkują co dnia i w nocy ogromne ciężarówki - czasem jest ich mniej, czasem więcej, tym razem było pięć oraz duża naczepa. Mieszkańcy skarżą się, że nowy, równiutki asfalt, położony niedawno na tej drodze, za chwilę będzie rozjechany. Poza tym zwracają uwagę, że ogromne ciężarówki tarasują drogę, i czasami trudno tamtędy przejechać. Na dodatek, kierowcy zostawiają po sobie sterty śmieci, a z pobliskiego lasu zrobili sobie ubikację.

I tak oto spokojne miejsce w Bobrownikach stało się miejscem uciążliwym. A przecież można problem rozwią-

zać tak, aby wilk był syty i koza cała. Zawsze jest przecież jakieś wyjście i można znaleźć mądre rozwiązanie.

Z pewnością mieszkańcy Bobrownik mają rację, należy uwzględnić ich żale, a poza tym troszczyć się o dobro wspólne, jakim jest droga, i bezpieczeństwo. Biorą też pod uwagę to, że kierowcy ciężko pracują i muszą na noc samochody gdzieś zostawić.

Mamy nadzieję, że władze powiatu oraz gminy Grabów, wraz z sołtysiem Bobrownik, którzy już niejednokrotnie pomogli ludziom w ich problemach, i tym razem znajdą w tej sprawie złoty środek.

(sm)



Audi w audi

30 grudnia, po godzinie drugiej w nocy, 21-letni mieszkaniec Sycowa, kierując audi, na skutek nieprawidłowo wykonywanego manewru skrętu w lewo, uderzył w inne audi, którym kierował 19-letni mieszkaniec gm. Grabów.

Do kolizji doszło w Ostrzeszowie na ul. Kaliskiej. Sprawca „zarobił” mandat.

Motorowerzysta miał ponad 1,5 promila!

W niedzielę (3.01), o godz. 10.45, w Czajkowie funkcjonariusze z Komisarjatu w Grabowie zatrzymali motorowerzystę, który jechał „zygzakiem”. Szybko wyjaśniła się przyczyna takiej jazdy - 49-letni mieszkaniec Czajkowa, który kierował jednośladem, był pijany - ponad 1,5 promila!

Motorower przekazano żonie nieodpowiedzialnego kierowcy, a o losie 49-lątka zdecyduje sąd.

3 stycznia, po godz. 16, w Komorowie. Wynik przeprowadzonego testu na obecność środków odurzających okazał się pozytywny. Ponadto przy 18-latkę znaleziono woreczek strunowy z marihuaną.

„Przebierańcy” okradali seniorów

W tygodniu świątecznym mieszkańcy powiatu kępińskiego otrzymywali telefony od rzekomych policjantów z fałszywymi informacjami o wypadkach drogowych ich najbliższych. Niektórzy z nich o podejrzanych telefonach informowali policję.

To właśnie dzięki dobrej współpracy dzielnicowego z Posterunkiem Policji w Bralinie oraz świadomości mieszkańców gminy Bralin udało się zatrzymać i podzielić Nowej Wsi Książęcej

41-letniego mieszkańca powiatu kaliskiego - oszust przyszedł do 72-letniej kobiety odebrać przygotowane dla niego pieniądze.

W toku dalszych czynności okazało się, że „naciągacz” kilka godzin wcześniej oszukał w ten sposób 76-letnią mieszkankę gminy Blizanów. Na szczęście tym razem 27.000

złotych odzyskano i przekazano prawowitej właścicielce.

Mundurowi apelują, aby zachować czujność i o każdej próbie oszustwa niezwłocznie informować policję. Pamiętajmy, że policjanci nigdy nie informują o prowadzonych przez siebie „akcjach”, których finałem ma być przekazanie pieniędzy.

Opróżnić kosz!



Kosz na śmieci przy ul. Zamkowej, przepiękny ponad miarę, stał się dla przechodniów niechcianym prezentem noworocznym. Widok walających się po chodniku papierowych kubków, plastików i puszek po piwie nie jest miły oku, a i miastu chwały nie przynosi. Zamkowa to przecież główna ulica Ostrzeszowa i opróżnianie koszy w takich miejscach powinno być priorytetem. Ale najlepiej, by w żadnym miejscu, również na obrzeżach miasta, widok przepięknych koszy nie straszyl mieszkańców.

K.J.

Przyjmę mężczyznę do pomocy w gospodarstwie:

- karmienie zwierząt,
- sprzątanie,
- proste naprawy,

okolice Ostrzeszowa,
tel. 602 464 376